ДОГОВОР
на ремонт медицинского оборудования №

« » _____ 2019г
Общество с ограниченной ответственностью «ЭЛЕПС-Сервис», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице коммерческого директора Лашина О.В., действующего на основании доверенности №3 от 11.01.2013, с одной стороны, и ________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице главного врача________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.
Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязанности по проведению ремонта
__________________________________
2. Стоимость, порядок расчетов, срок и условия выполнения работ.
2.1. Стоимость работ составляет _______руб.  (_______________________рублей).  Не облагается НДС (в соответствии с Налоговым Кодексом РФ Часть 2 глава 26.2. предприятие не является плательщиком НДС).
2.2. Оплата по настоящему Договору производится путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет в течение 30 календарных дней с момента подписания настоящего договора.
2.3. Форма оплаты – безналичный расчет. Ремонтные работы осуществляются после 100 % предоплаты. Сумма включает в себя услуги за доставку до получателя.
2.4 Гарантия на выполненные ремонтные работы составляет 6 (шесть) месяцев с даты получения оборудования заказчиком
2.5. Выполнение работ оформляется Актом выполненных ремонтных работ, а готовые изделия передаются Заказчику по соответствующей накладной.
3. Ответственность сторон.
3.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
4. Прочие условия.
4.1. Договор вступает в силу и становится обязательным для исполнения с момента его подписания Сторонами.
4.2. Срок действия настоящего Договора устанавливается до выполнения сторонами взаимных обязательств.
5. Юридические адреса и банковские реквизиты Сторон.

	Заказчика:

	Исполнителя:

	Общество с ограниченной ответственностью        «Элепс-Сервис»
420036, РФ, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Дементьева 2В
Рас./счет: 40702810662000020386
Отделение «Банк Татарстан» №8610 ПАО «СБЕРБАНК»  г. Казань
[bookmark: _GoBack]Кор./счет: 30101810600000000603
БИК 049205603,
ИНН 1661016611  КПП 166101001

Заказчик: 								Исполнитель:

_________________(                            ) 		__________________(Лашин О.В.)